
ZARZĄDZENIE Nr 1932/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.07.2018 r.
 w sprawie przekazania poniesionych nakładów inwestycyjnych w drodze darowizny 
do Krakowskiego Biura Festiwalowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz uchwały  Rady  Miasta  Krakowa  Nr  LXIX/681/97  z dnia  
15 stycznia  1997 r.  w sprawie  utworzenia gminnej instytucji kultury: Krakowskie Biuro Festiwalowe 
(z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przekazać w drodze darowizny poniesione nakłady inwestycyjne 
na środki trwałe w budowie o wartości 112 057 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy 
pięćdziesiąt siedem złotych) na zadaniu inwestycyjnym pn. „Centrum Literatury i Języka” 
do Krakowskiego Biura Festiwalowego.

2. W ramach nakładów inwestycyjnych zostanie przekazana dokumentacja 
przedprojektowa, opinie i ekspertyzy oraz opracowana mapa i założenia funkcjonalno-
użytkowe dla potrzeb wykonania dokumentacji adaptacji terenu i budowy dawnego Składu 
Solnego na „Centrum Literatury i Języka”.

§ 2. 1. Nakłady inwestycyjne wraz z dokumentacją, o której mowa w § 1 ust. 2 zostaną 
przekazane umową darowizny. 

2. Przekazanie dokumentacji związanej z nakładami inwestycyjnymi nastąpi 
na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego przy podpisaniu umowy. 

 3. Należny podatek VAT od darowizny, o której mowa w § 1 ust. 1 zostanie zapłacony 
przez Gminę Miejską Kraków w ramach planu finansowego Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, Dyrektorowi Wydziału Finansowego oraz Dyrektorowi Wydziału Podatków 
i Opłat. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


